
Factura

FECHA DE EMISIÓN

03/08/2015 09:15:15 a. m.

No. SERIE DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL

00001000000201771879

FOLIO FISCAL

ba8aaef5-1313-4a76-a338-acd55edc03b5

NÚMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000301634628

EXPEDIDO EN

GUADALAJARA,JALISCO

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

03/08/2015 09:15:15 a. m.

TICKET

4EVRE89CG

FECHA DEL TICKET

02/08/2015 04:04:34 p. m.

FOLIO DEL TICKET

79677

5219Folio

COMICX GRAN PLAZA
CX GRAN PLAZA SA DE CV
CGP1203244D9
RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
AVENIDA VALLARTA #3959 COL. JARDINES DE LOS ARCOS
CP. 45048
GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

-- SUCURSAL DE EXPEDICIÓN --
AVE. VALLARTA #3959 COL. DON BOSCO VALLARTA C.P. 45048, LA 
GRAN PLAZA FASHION MALL. LOCAL T5.
GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

-- INFORMACIÓN DEL CLIENTE --
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
IFN060425C53
 INSURGENTES SUR NO. 452, COL. ROMA SUR 
CP. 06760, DEL CUAUTEMOC, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

SUBTOTAL

IVA

$218.97

$254.00

$35.03

TOTAL

CANT UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCIÓN PRECIO UNITARIO IMPORTE

1.00 PIEZA CONSUMO DE ALIMENTOS $218.97 $218.97

SON:DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS, 00/100. M.N

SELLO DIGITAL DEL CFDI

gTLd3ExAbogCdZXi4ez4aOV34iNtntLnyyIrJ1vQlF58Oa064njjf0Af9UY2PVj9FrbbydqQpbSKRCZp6wQSZVP7wrxWRj4+o3/Tio5JMUPya9Oj4yMMykMXDAB7Ing6ao
tGlgR16KZbsSW81L0kBm2YvtQyFzVR3wYCqtPmJcA=

SELLO DEL SAT

aL5l8r+ZJZk8yAC1gWKNKiBiWYa8Ayg7b4rU4m5qc7rW09e8WQo9fS9mzXSl3zi2GHtlRYnqlzS3FSsJmRgEl+tCUoxw
ohhiGU8BJg9cxCvprsKvxvprH2xEFoTJXySGvajdykRn4mSytKjiwI9EsVG018xWL+VeJDn4NeBmw+4=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|ba8aaef5-1313-4a76-a338-acd55edc03b5|2015-08-
03T09:15:15|gTLd3ExAbogCdZXi4ez4aOV34iNtntLnyyIrJ1vQlF58Oa064njjf0Af9UY2PVj9FrbbydqQpbSKRCZp6wQSZ
VP7wrxWRj4+o3/Tio5JMUPya9Oj4yMMykMXDAB7Ing6aotGlgR16KZbsSW81L0kBm2YvtQyFzVR3wYCqtPmJcA=|00
001000000301634628||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EFECTOS FISCALES AL PAGO

PAC que certificó: SW SmarterWeb, Autorización SAT No: 16543.

MÉTODO DE PAGO:

FORMA DE PAGO:

EFECTIVO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



Serie/Folio
Fecha y hora de emisión
Condiciones de pago

Régimen fiscal

Moneda
Tipo de cambio

Método de pago
No. de cuenta de pago

Tipo de comprobante

Receptor
Expedido en:

Emisor

Folio Fiscal
Certificado SAT

Expedición

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Fecha  y hora de certificación
Certificado del emisor

TCG870817Q74   TRAMO CARRETERO GUADALAJARA-COLIMA

ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Av. Javier Barros Sierra 515
COL. Lomas de Santa Fe, ALVARO OBREGON, C.P. 01219

AV. INSURGENTES SUR 452
COL. ROMA SUR, C.P. 06760
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

IFN060425C53   INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS
TRABAJADORES

2015-08-05T16:47:57
E  245634

ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
COL. Lomas de Santa Fe, ALVARO OBREGON, C.P. 01219
Av. Javier Barros Sierra 515

Factura

NO APLICA

Régimen General de Ley Personas Morales

Efectivo

00001000000202864530

2015-08-05T16:41:43

0A4F6C23-8512-4F84-964E-D5561041642A

ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL

00001000000203636005

Descripción del producto Precio ImporteCódigo Cantidad Unidad de medida

0515214205851401869
00102000004

$ 111.21 $ 111.211.00 NO APLICAPEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE CON NRU:
051521420585140186900102000004, FECHA: 02/AGOSTO/2015 08:58:51
PM, TIPO: 5, CLASE: A2, CARRIL: SAN-LC04, CAJERO: 910064, FOLIO: 401869

0515214074919255279
00130000002

$ 47.42 $ 47.421.00 NO APLICAPEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE CON NRU:
051521407491925527900130000002, FECHA: 02/AGOSTO/2015 07:49:19
AM, TIPO: 5, CLASE: A2, CARRIL: SAY-LG08, CAJERO: 810326, FOLIO: 255279

0515214081820685203
00064000003

$ 63.80 $ 63.801.00 NO APLICAPEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE CON NRU:
051521408182068520300064000003, FECHA: 02/AGOSTO/2015 08:18:20
AM, TIPO: 5, CLASE: A2, CARRIL: ACA-LG08, CAJERO: 710394, FOLIO:
685203

0515214070430365834
00111000006

$ 111.21 $ 111.211.00 NO APLICAPEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE CON NRU:
051521407043036583400111000006, FECHA: 02/AGOSTO/2015 07:04:30
AM, TIPO: 5, CLASE: A2, CARRIL: SAN-LG08, CAJERO: 910117, FOLIO:
365834

0515214194300628793
00054000002

$ 63.80 $ 63.801.00 NO APLICAPEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE CON NRU:
051521419430062879300054000002, FECHA: 02/AGOSTO/2015 07:43:00
PM, TIPO: 5, CLASE: A2, CARRIL: ACA-LC04, CAJERO: 710311, FOLIO: 628793

0515214201552104009
00119000006

$ 47.42 $ 47.421.00 NO APLICAPEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE CON NRU:
051521420155210400900119000006, FECHA: 02/AGOSTO/2015 08:15:52
PM, TIPO: 5, CLASE: A2, CARRIL: SAY-LC02, CAJERO: 810341, FOLIO: 104009

Impuestos retenidos

Impuestos trasladados

Subtotal

Descuentos

TOTAL

Importe con letra

Desglose de impuestos trasladados

Sello Digital del CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Forma de pago

 *** QUINIENTOS DIECISÉIS PESOS 00/100    ***

$ 0.00

$ 0.00

$ 516.00

$ 71.14

$ 444.86

IVA 16% $71.18

||1.0|0A4F6C23-8512-4F84-964E-D5561041642A|2015-08-
05T16:41:43|LWin2doz5jLs20HOSJ8dBNxCEM69ytBmO1xzRCS4ds4uQmuVF2IvQ/6Hzp6pC/grtADJVrtW6IEC3iwWQnvF48/Fvznn0H07mhNT64vPGbI4Ujz6KHz30jMdfVTcaGH8shqWnEWgGI0A5w
pm4WGygRmzxuJFuoIjkyNZvgxiMwI=|00001000000202864530||

h9Oy19J7sMGoMJfw2eIg2LKYj6AZ/ktZNWGkazB95TYmsBKVKAU5FQtmgypjegdPl9p5UX3bJuJXK0WiPdDjAOaz90LyXbxXR/utL7fALhQM39mg5+yDDfsWM5ZEzDYGlkl4JiWIEpLVXsiitNpQGahYeFY
zst9A91opzkVwZto=

LWin2doz5jLs20HOSJ8dBNxCEM69ytBmO1xzRCS4ds4uQmuVF2IvQ/6Hzp6pC/grtADJVrtW6IEC3iwWQnvF48/Fvznn0H07mhNT64vPGbI4Ujz6KHz30jMdfVTcaGH8shqWnEWgGI0A5wpm4WGygR
mzxuJFuoIjkyNZvgxiMwI=

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Este documento es una representación impresa de un CFDI.
Solución Factible Consultores
Proveedor Autorizado de Certificación No. 54555
www.solucionfactible.com
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